

استقبال ایران از برگزاری نشست اخیر گروه‌های فلسطینی
 سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران از برگزاری نشست اخیر گروه‌های فلسطینی استقبال کرد و آن را نشانه هوشمندی رهبران فلسطین در مقابله با رژیم صهیونیستی و حامیان و همدستان این رژیم خواند. سعید خلیب‌زاده با تأکید بر اینکه اتحاد و انسجام همه جریانات فلسطینی و مقاومت در مقابل رژیم جنایتکار و اشغالگر صهیونیستی تنها راه آزادی سرزمین فلسطین و قدس شریف است، افزود: ملت مقاوم فلسطین در طول دهه‌های گذشته ثابت کرده است که به رغم سال‌ها اشغال، کشتار و سرکوبی که رژیم اشغالگر قدس بر علیه مردم فلسطین به کار گرفته است و همچنین طرح‌های سازش برخی دول خیانتکار عرب، از عزم خود بر ایستادگی در مقابل غاصبین فلسطین کوتاه نخواهد آمد. دراین مسیر قطعا دولت‌ها و ملت‌های مقاوم و آزاده جهان نیز آنان را در این مطالبه همراهی خواهند کرد. ■ **فارس**



ورود ۱۲۲ هومون از جمهوری آذربایجان به ایران
 سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در باکو در صفحه توئیترش نوشت: با هماهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران و همکاری مقامات محلی، یازدهمین گروه از هوموطن ایرانی مقیم جمهوری آذربایجان امروز شنبه ۱۵ شهریور از مرز زمینی استارا وارد کشور شدند. سید عباس موسوی افزود: با ورود این گروه ۱۲۲ نفره به مین، تعداد هوموطنانی که از زمان همه گیری کرونا از جمهوری آذربایجان به ایران بازگشتند به ۱۵۰۱ نفر رسید. موسوی سخنگوی سابق وزارت خارجه اخیرا به عنوان سفیر جدید ایران در باکو منصوب شد. او جایگزین جواد جهانگیرزاده سفیر سابق ایران در جمهوری آذربایجان شده است. گفتنی است؛پیشتر او از نهادهای ایرانی فعال در باکو بازدید و با مسئولان آنها در خصوص فعالیت‌ها و نقش‌شان در نزدیکی هرچه بیشتر در ملت تبادل نظر کرده بود. ■ **مهر**



همکاری ایران و آژانس فرصت‌طلبان را ناامید کرد
 نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین در توئیته نوشت همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، کسانی را که به دنبال بحران ساختن از موضوع دسترسی به دو سایت مورد نظر در ایران بودند، ناامید کرد. میخائیل اولیانوف در این خصوص نوشت: از گزارش‌های درزیافته آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مشخص شده که ایران (روند) دسترسی به مکان‌های تعیین شده از سوی آژانس را آغاز کرده است. کسانی که به دنبال ترتیب دادن یک بحران درباره این موضوع بودند، احساس ناامیدی زیادی می‌کنند. روح همکاری بین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و تهران غالب شد. اولیانوف در توئیتر نوشت: مانند همیشه، گزارش محرمانه مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص ایران اندکی بعد از توزیع در میان اعضای شورای حکام سرعاً به رسانه‌ها درز پیدا کرد. ■ **صداوسیما**



یک‌شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۹ | شماره ۵۲۹۵ |

info@siasatrooz.ir | www.siasatrooz.com @siasatrooz

سیاست‌روز

گزارش

ارزیابی ناظران سیاسی از آنچه با اسلام هراسی در اروپا رخ می‌دهد

وادار کردن مسلمانان به عکس‌العمل‌های هیجانی

ناظران سیاسی با تأکید بر اینکه موج اسلام هراسی اخیر با اهداف کاملا معین صورت گرفته، بر این باورند که برای مقابله با اینگونه اقدامات غیرعقلایی اسلام ستیزان هر چه سریعتر مجمع جهانی علمای اسلام که شامل همه مذاهب مختلف اسلامی است در یک سمینار بین المللی ابتدا همبستگی خود و دوم محکوم کردن اینگونه اقدامات و در گام سوم تذکر به همه جریانات اسلامی در سراسر جهان که پرهیز از اقدامات رادیکالی است اقدام کنند. موج اسلام هراسی اخیر که در اروپا به راه افتاده است با هدفی کاملا تعریف شده برای وادار کردن مسلمانان به عکس‌العمل‌های تند و هیجانی است. نمونه آن اتفاقی است که در کشور سوئد شاهد بودیم، قرآن کریم به آتش کشیده شد، تنها چند ساعت بعد یکی از زنان تندرو نیز نسخه‌ای از قرآن کریم را آتش زد و همزمان ویدئوی دیگری منتشر شد که نشان می‌داد وی به قرآن کریم اهانت می‌کند. البته یک فرد تندروی دیگر در بلژیک نیز به خود اجازه اهانت داد، نکته قابل تأمل اینکه

اهانت به مقدسات مسلمانان در برابر چشم نیروهای پلیس در غرب رخ می‌دهد. چند روز پیش نشریه فکاھی «شارلی ابدو» چاپ پاریس یک روز قبل از دادگاه رسیدگی به پرونده ۱۳ فرد متهم به دست داشتن در حادثه تیراندازی در دفتر این نشریه در سال ۲۰۱۵، کاریکاتورهای موهن به پیامبر اکرم(ص) را بازشر کرد.

نیویسنده سرمقاله این نشریه ضمن بازنشر کاریکاتورهای موهن به سامت پیامبر اکرم(ص) نوشت: این تصاویر به تاریخ تعلق دارد و تاریخ را نه می‌توان دوباره نوشت و نه می‌توان آن را پاک کرد. فرانسه این‌گونه هتاک‌ها و گستاخی‌ها را جزو آزادی بیان قلمداد می‌کند، لذا امانوتل ماکرون رئیس جمهور فرانسه این اقدام موهن نشریه فرانسوی را محکوم نکرده است. رئیس جمهور فرانسه ضمن مخالفت با محکوم کردن اقدام موهن نشریه فکاھی شارلی ابدو گفت: در جایگاهی نیستیم که بتوانم علیه تصمیم نشریه برای انتشار کاریکاتورهای حکم صادر کنم. امانوتل ماکرون این اقدام توهین‌آمیز را به مسئله آزادی بیان و عقیده ربط داد و افزود: کشورم از آزادی بیان و عقاید برخوردار است، اما در عین حال شهروندان فرانسوی باید به یکدیگر احترام بگذارند و از پرداختن به گفت‌وگوی نفرت‌انگیز اجتناب ورزند.

توهین به مقدسات مسلمانان و «اسلام هراسی» پدیده جدیدی نیست و غرب پس از فروپاشی شوروی و افزایش گرایش به اسلام در بسیاری از کشورهای غربی، به شکل گسترده‌ای آن را در دستور کار خود قرار داده است. بیشتر نیز انتشار کاریکاتورهای موهن در نشریات مختلف دامنارگی، تهیه و انتشار فیلم‌های مختلف از جمله «فتنه»، رستلر و «بی‌گناهی مسلمانان» و کاریکاتور موهن درباره پیامبر گرامی اسلام (ص) در نشریه فرانسوی «کلوزر» از دیگر نمونه‌های آن است.

تلاش برای تحقیر مسلمانان

حسن‌زاده کارشناس مسائل سیاست خارجه

در گفت‌وگو با سیاست روز درباره آنچه با عنوان اسلام هراسی در برخی کشورهای اروپایی رخ می‌دهد گفت: هرازگاهی که مسلمانان در سیاست‌های خود نسبت به غرب بازنگری می‌کنند جریان اسلام هراسی در غرب تشدید می‌شود که پشت صحنه آن لابی صهیونیستی و پیویدیان مقیم کشورهای اروپایی هستند که با نفوذ خود رسانه‌ها و سازمان‌های اروپایی سعی می‌کنند مسلمانان را به شکل‌های مختلف تحقیر کنند.

وی افزود: بارها در کشورهای نظیر فرانسه، آلمان، انگلیس، سوئد و دیگر کشورها شاهد اهانت شدید به مقدسات مسلمانان بودیم اخیرا نیز در سوئد قرآن را به آتش کشیدند و در مجله شارلی ابدو در فرانسه با ترسیم کاریکاتور و نوشته‌هایی به پیامبر اکرم (ص) اهانت کردند. هانی زاده با تأکید بر اینکه اینگونه رویکردها نشان می‌دهد جریان فراماسونی پشت سر همه این جریان سازی‌ها است، اظهار داشت: می‌خواهند با جریحه دار کردن احساسات مسلمانان آنان را وادار به عکس‌العمل شتاب زده کنند تا ذیل آن بتوانند به اخراج مسلمانان به بهانه ناامنی در کشورایشان مبادرت ورزند.

کارشناس مسائل سیاست خارجه با بیان اینکه تاکنون در سوئد بیش از ۶۰ نفرمترض به این اهانت آتش زدن قرآن توسط پلیس دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: فرانسه نیز امانوتل ماکرون از انتشار کاریکاتور توهین آمیز به پیامبر عظیم‌الشان را دفاع کرد، این دفاع در حالی است که هیچ کس نمی‌تواند راجع به هولوکاست در فرانسه اظهار نظر کند.

هانی زاده با اشاره به اینکه غرب یک جبهه وسیعی علیه مسلمانان ایجاد کرده است، گفت: آنها از طریق توهین و اهانت به نمادها و مقدسات مسلمانان به دنبال این هستند که مسلمانان را وادار به عکس‌العمل‌های هیجانی کنند. وی با تأکید بر اینکه کشورهای اسلامی همچنین سازمان همکاری‌های اسلامی ضمن واکنش به این اقدامات جلسه‌ای در سطح وزرای خارجه تشکیل دهد، تصریح



کرد: البته با توجه به اینکه دبیرخانه سازمان همکاری‌های اسلامی در عربستان سعودی است، سعودی‌ها نسبت به این توهین‌ها سکوت کرده‌اند و باید برای این موضوع تدبیری اندیشیده شود.

طراحی‌های راهبردی اسلام هراسی از سوی صهیونیست‌هاست

دکتر سیدرضا صدرالحسینی نیز درباره آنچه با عنوان اسلام هراسی در برخی کشورهای اروپایی رخ می‌دهد به سیاست روز گفت: متأسفانه نشریه شارلی ابدو در اقدامی، کاریکاتور موهوم علیه پیامبر اکرم (ص) خود را که در سال ۲۰۱۵منتشر کرده بود مجدداً باز نشر کرد.

وی افزود: همه بخاطر داریم انتشار این تصاویر موهون که بعضی از آنان همراه با توضیحاتی مبنی بر تروریستی بودن آموزه‌های دین اسلام و مسلمانان بود، با این اقدام تحریکات دینی در اروپا افزایش یافت و بسیاری از دلسوزان معتمد به ادیان الهی و حتی صلحان غیر موحد سلسله اقداماتی که در آن سال در فرانسه و دیگر کشورهای اروپایی صورت گرفته بود محکوم نموده و اعلام خطر کردند که این گونه اقدامات به همراه سکوت و تاخیر مقامات عالی کشورهای اروپایی باعث افزایش خشونت و اقدامات واکنشی در چارچوب حرکت‌های رادیکالی در اروپا خواهد بود و به دلیل بی‌توجهی به این نشریه، نشریه شارلی ابدو مورد تعرض تروریست‌ها قرار گرفت و چند نفر کشته شدند.

صدرالحسینی بیان داشت: حال مجدداً این نشریه با استفاده از سکوت همراه با حمایت رییس جمهور فرانسه که اعلام نموده است دعوت به بی‌خدایی در فرانسه آزاد است، اقدام سفیخ خویش را تکرار نموده و با بازنشر همان تصاویر و نوشته‌ها احساسات بیش از یک و نیم میلیارد مسلمان را برانگیخته است.

وی گفت: جای تأسف دارد توهین به مقدسات این جمعیت کثیر در کشوری که خود را مهد آزادی می‌داند، ازاد است و در عین حال مخالفت با دولت حاکم که بیش

از یکسال است توسط جلیقه زردها انجام می‌شود مخالف آزادی است و با شدیدترین برخورد پلیس و سرکوب تظاهرکنندگانی که به دنبال حقوق اجتماعی خویش هستند سرکوب می‌گردد.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: آقای مکرون با حمایت از توهین‌کنندگان به پیامبر اسلام چگونه می‌تواند نقش آفرینی فرانسه را در تحولات منطقه غرب آسیا افزایش دهد؟ در پاسخ به این سوال باید گفت این تناقضی آشکار در سیاست خارجی فرانسه محسوب می‌گردد، از یک طرف در منطقه‌ای که اکثریت جمعیت آن مسلمان می‌باشند و مانند عراق، مکررون حاضر و اعلام همبستگی و به مردمان این دو کشور کمک می‌کند و از طرفی دیگر در کشور خود از حامیان توهین‌کننده به مقدسات مسلمانان حمایت می‌کنند!

وی بیان داشت: به نظر می‌رسد اکثر طراحی‌های راهبردی فعلی در جهان برای اسلام هراسی توسط صهیونیست بین الملل انجام می‌شود؛ بدین شکل که از یک طرف جریان‌های افراطی ضد اسلام را تقویت می‌کند و مورد حمایت قرار می‌دهد و از طرف دیگر گروه‌های افراطی اسلامی جهان را تحریک نموده تا با واکنش‌های تند و غیر منطقی خویش اسلام را دین تروریستی و بی‌منطق و رادیکال معرفی کند.

کارشناس مسائل سیاست خارجه با تأکید براینکه علت اصلی این کارها نیز مشخص است؛اظهارداشت: می‌توان در قالب این گزاره آن را تفسیر نمود که؛ گرایش فرهیختگان و نخیکان جامعه جهانی به اسلام و آموزه‌های متعالی آن، صهیونیسم بین الملل را به شدت به هراس انداخته و این تلاش‌های مذبوحانه برای تحت تأثیر قرار دادن گرایش روز افزون به اسلام قابل تفسیر است.

صدرالحسینی اظهار داشت: این پیشنهاد کرد که برای مقابله با اینگونه اقدامات غیر عقلایی اسلام ستیزان هرچه سریعتر مجمع جهانی علمای اسلام که شامل همه مذاهب مختلف اسلامی است در یک سمینار بین المللی ابتدا همبستگی خود و دوم محکوم کردن اینگونه اقدامات و درگام سوم تذکر به همه جریانات اسلامی در سراسر جهان که پرهیز از اقدامات رادیکالی است اقدام کنند.

وی معتقد است، ضمناً آمادگی خود را برای برگزاری نشست‌های تقربیب ادیان و معرفی اسلام به عنوان آخرین دین آسمانی که همه امت‌ها را به هم‌زیستی مسالمت آمیز صلح و آرامش و تضارب اندیشه دعوت نموده اعلام نماید تا بدین وسیله یکبار دیگر اسلام آرامش و صلح و ارتقای دانش عمومی را در جهان به اثبات برساند.

این استاد داشگاه خاطر نشان کرد: برخورد‌های دوگانه در اروپا و آمریکا امروز همه اندیشمندان و صاحبان فکر و عقاید والا را به تعجب واداشته است، چرا که مشاهده می‌کنیم آزادی حقوق بشر، حقوق کودکان، حقوق بانوان و محیط زیست و ده‌ها مورد دیگر هم دراین کشورها مهم توسط این کشورها در نقاط دیگراز جهان تعبیر متفاوت دارند، بر این اساس می‌توان ادعا کرد هیچ یک از نسخه‌های غرب که برای اعتدالی بشر تجویز شده است کارایی لازم را نداشته و بشر امروز باید فکری نو براندازد.

مهره مرموز دولت انگلیس

برای پروژه نفوذ در ایران

دولت انگلیس در نظر دارد یک فرد دو رگه انگلیسی-ایرانی را که سابقه فعالیت امنیتی دارد، به عنوان راینز بازگانی در ایران معرفی کند. شنیده‌ها حاکی از این است که دولت انگلیس قرار است فردی به نام مارکوت آرتور را به عنوان راینز بازگانی به ایران معرفی و اعزام کند. خاتم آرتور که مادرزگی ایرانی دارد، از سال ۲۰۱۶ در میز ایران در شورای فرهنگی بریتانیا فعالیت داشته است. او از چهره‌های شناخته شده ضد ایرانی در عرصه فرهنگی و همچنین از طرفداران سرسخت افزایش فشارهای تحریمی بر ایران بوده است.

در سوابق کاری آرتور، همکاری با برخی محکومان امنیتی از جمله خانم ارس امیری به چشم می‌خورد. به همین دلیل می‌توان او را یکی از مهره‌های اصلی پروژه نفوذ در ایران دانست.

اولین سوالی که با شنیدن این خبر به ذهن متبادر می‌شود این است که فردی با این سوابق فرهنگی-امنیتی قرار است چه نقشی را در قالب مسئولیت بعدی خود به عنوان راینز بازگانی در ایران ایفا کند. این در حالی است که به گفته یکی از تجار فعال در عرصه بازگانی بین ایران و انگلیس، لندن در سال‌های اخیر با تبعیت کامل از تحریم‌های یکنجانبه و غیرقانونی آمریکا علیه ایران، عملاً تمامی مراودات اقتصادی دوچانبه را تعطیل کرده و هیچگونه حمایتی از این بخش صورت نداده است. به گفته این تاجر که خواست نامش فاش نشود، بخش بازگانی

عملاً نیمه تعطیل است و تمامی تماس‌های تجار برای حل مشکلات مالی‌شان همواره بدون پاسخ می‌ماند.

سیاست دولت انگلیس در حوزه‌های اقتصادی در قبال ایران کاملاً مشخص بوده است و حتی شرکت‌هایی مانند خطوط هواپیمایی «بریتیش ایرویز» با وجود صرفه اقتصادی، قبل از خروج آمریکا از برجام، پیش‌دستی کرده و ایران را ترک کردند. حال آیا این مهره مرموز دو رگه انگلیسی-ایرانی که پیشتر در مصر، بحرین و عراق نیز حضور داشته، قرار است حلال مشکلات اقتصادی بین دو کشور باشد؟

یک سرچ ساده در اینترنت و میزان اطلاعات موجود درباره خانم آرتور در فضای مجازی، نشان می‌دهد که ماهیت فعالیت این فرد بیشتر امنیتی است، جالب است که او در قاهره به عنوان معلم زبان انگلیسی شورای فرهنگی بریتانیا مشغول فعالیت بود، و در تهران قرار است به عنوان راینز بازگانی معرفی شود. آرتور در زمانی که در مصر بود تلاش و برنامه‌ریزی کرد که زبان عربی و فارسی خود را تقویت کند تا آماده ماموریت‌های جدید در کشورهای منطقه شود.

دولت انگلیس طی سال‌های اخیر تلاش کرده است فعالیت‌های ضدفرهنگی، ساختارشکنانه و امنیتی را در خصوص ایران با محوریت شورای فرهنگی بریتانیا انجام دهد که این امر مورد رصد و برخورد نهادهای امنیتی در ایران قرار گرفته و از حضور و فعالیت عناصر پروژه نفوذ انگلیس در ایران منعایت بعمل آمده است. لندن ضمن عدم پایبندی به تعهدات اقتصادی خود در برجام، صرفاً سعی کرده است از نیازهای اقتصادی کشور برای پیشبرد پروژه نفوذ و از سرگیری فعالیت‌های ضدفرهنگی و امنیتی سوء استفاده کند. ■ **ستسیم**


آکهی تجدید مناقصه عمومی (مرحله دوم)
شماره ۹۹/۴۷
تولید روغن
موضوع مناقصه: مدیریت امور راهبردی نیروی انسانی مورد نیاز سازمان سیمما منظر و فضای سبز بر اساس شرح خدمات قرارداد و اسناد مناقصه به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۲۳ از اداره پیمان و رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۲۵ و بازگشایی پاکت در مورخ ۹۹/۷/۲۶ در محل تصدیق‌کاران کاشان خواهد بود.
سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری کاشان
هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.
کلیه هزینه های چاپ آکهی به عهده برنده مناقصه می باشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.
تلفن: ۰۵۵-۵۵۴۴۰۳۱
شهردار کاشان- سعید ابریشمی راد

روزنامه سیاست‌روز
تلفنی آکهی می‌پذیرد
۸۸۰۰۶۶۸۸

توصیف وزیر خارجه سوئیس

از اصفهان

وزیر خارجه سوئیس که در اولین مقصد سفرش در شهر اصفهان به سر می‌برد در توئیته اصفهان را مرواریدی در خاورمیانه خواند و شناسخت فرهنگ و مردم یک کشور را لازمه برقراری روابط خوب دیپلماتیک برشمرد.

ایگازریسو کلیسیس دیروز به منظور انجام سفری سه روزه و دیدار و گفت‌وگو با مقامات جمهوری اسلامی ایران و در مقصد اول سفرش به ایران، وارد اصفهان شد، ساعتی قبل در توئیته از اصفهان با انتشار تصویری از این شهر از میدان نقش جهان نوشت: در حال بازدید از شهر اصفهان - مرواریدی در خاورمیانه، وی شناختن فرهنگ و مردم یک کشور را لازمه برقراری روابط خوب دیپلماتیک برشمرد. ■ **فارس**

آکهی حصر وراثت

آقای سید ابراهیم طاهانی فرزند سید اسماعیل به شرح درخواستی که به شماره ۹۹۰۰۲۲۱ این شعبه ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان سید اسمعیل طاهانی فرزند نجم الدین شماره شناسنامه ۳۰۱ صادره در تاریخ ۱۳۷۴/۵/۲۶ در شهرستان تکاب بخش شفتا بخردود زندگی گفته، ورثه حین فوت آن مرحوم متصرف است به: ۱- سید زین الدین طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۵۴۵-۲- سید ابراهیم طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۹۳۳-۳- سید حسین طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۹۳۳-۴- سید احمد طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۹۳۳-۵- سید جعفر طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۷۷۳-۶- سید بهجت طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۵۴۴-۷- سیده افسانه طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۶۴۴-۸- سیده کبری طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۹۷۶-۹- سیده تهمنه طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۹۳۳-۱۰- سید جهانگیر طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۶۸۰ (فوت کرده) -۱۱- سید حسن طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۶۸۰-۱۲- سید نجم الدین طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۱۲۱ (فوت کرده)-۱۳- سیده سادات طاهانی فرزند سید اسمعیل شماره شناسنامه ۵۴۳ (فوت کرده) همگی فرزندان متوفی ۱۴-لیلیا تلنگانی فرزند محرم شماره شناسنامه ۱ همسر متوفی وانعیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات قضائتی درخواست مرور را یک توث آکهی من نماید تاهرکس اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای از متوفی بود او می باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم نمایدوالا گواهی صادر خواهد شد.م/الف

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف نشتارود-سید اسماعیل کریمی

آکهی فقدان سند مالکیت
 دفترخانه ۳۳-بابال و تقویض نکات صدق ۲۴۸۴۳-۹۹/۳/۳۱-دفترخانه ۵۵-بابال از محمود قاسمی که با ارائه استشفادهیه شماره ۵۵۲-۶۸-۹۹/۵/۲۸-تتقیه دفترخانه ۶۷-بابیل فی درخواست ۹۹/۱۱۷۲ مورخ ۹۹/۴/۵ تقاضای صدور سند مالکیت المتنی ۵۶۵۰۵-ششدانک پلنگ شماره ۲۷ فرعی از ۲۲-اصلی واقع در بخش ۳ ثبت آمل که در صفحه جلد ذیل شماره ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. که هشتاد سیر مشاع عرضه موقوفه است و بازداشتی در پرونده مشاهده شده است. که درامری ماده ۱۲-اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آکهی در یک نوبت در روزنامه کنیترالانتشار میگردد. چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آکهی اعتراض خود را به هراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارایه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارایه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المتنی به نام مالک خواهد نمود.

رئیس ثبت اسناد و املاک آمل-سید محمد حسن روشنی